

Legind Technologies A/S
Styrmandsvænget 30
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 18064545

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2019

Dirigent

Navn: Henrik Boje Legind Larsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legind Technologies A/S
Styrmandsvænget 30
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 18064545
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Maria Dolores Canales Larsen
Henrik Boje Legind Larsen
Annika Maria Mortensen

Direktion

Henrik Boje Legind Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af produkter og serviceydelser, der anvender avanceret informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 314 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 265 t.kr. pr. 30.06.2019, og er reetableret i året. Den positive udvikling forventes at fortsætte for regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 929.075 | 10 |
| Personaleomkostninger | 1 | (555.250) | 0 |
| Af- og nedskrivninger | | (7.743) | 0 |
| Driftsresultat | | 366.082 | 10 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3 |
| Resultat før skat | | 366.082 | 13 |
| Skat af årets resultat | | (51.924) | 0 |
| Årets resultat | | 314.158 | 13 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 314.158 | 13 |
| | | 314.158 | 13 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.487 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>15.487</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>15.487</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 75.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 6.077 | 1 |
| Tilgodehavender | | <u>81.077</u> | <u>1</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.467.551</u> | <u>80</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.548.628</u> | <u>81</u> |
| Aktiver | | <u>1.564.115</u> | <u>81</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | (234.583) | (549) |
| Egenkapital | | 265.417 | (49) |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.780 | 25 |
| Skyldig selskabsskat | | 51.924 | 0 |
| Anden gæld | | 182.455 | 105 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.022.539 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.298.698 | 130 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.298.698 | 130 |
| | | | |
| Passiver | | 1.564.115 | 81 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (548.741) | (48.741) |
| Årets resultat | 0 | 314.158 | 314.158 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (234.583) | 265.417 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 542.551 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.429 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 3.270 | 0 |
| | 555.250 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 0 |

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 2. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 23.230 |
| Kostpris ultimo | 23.230 |
| | |
| Årets afskrivninger | (7.743) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (7.743) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 15.487 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | 500 | 1.000 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
